РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2021 г.                                                                                                        № 10                                                                      х. Грузинов

«Об отмене распоряжения № 8 от 22.02.2011 г.
«Об утверждении Кодекса этики и служебного
поведения муниципальных служащих
Администрации Грузиновского
сельского поселения»

В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст.15.1, ч.3 ст.13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях организации эффективной работы по профилактике правонарушений коррупционных и иных правонарушений:

1. Признать утратившим силу распоряжение № 8 от 22.02.2011 г. «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Грузиновского сельского поселения.
2. Ведущему специалисту по общим вопросам Донцовой Е.Е. разработать проект распоряжения «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Грузиновского сельского поселения» с учетом действующего законодательства Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                                   А.И. Скориков